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TAG MED THE SCANDINAVIAN DELEGATION OF FAMILY PHYSICIANS TIL 

19TH WONCA ASIA PACIFIC REGIONAL CONFERENCE 

JEJU KOREA 24. – 27. MAJ 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sydkorea – et traditionsrigt land med 48 millioner indbyggere, hvilket gør det til et af verdens tættest 

befolkede lande og alligevel med god plads, når man kommer uden for de store byer. Fredfyldte bjerge, 

smukke templer, varme kilder og livlige storbyer udgør dette stolte land. 

Efter kongressen i Jeju, har vi forlænget turen med et stop i hovedstaden Seoul.   
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Afrejse fra Skandinavien tirsdag d. 22. maj med SAS til Frankfurt og videre med Korean Airlines via Seoul til 
Jeju med ankomst næste eftermiddag. 
Transfer fra lufthavnen til NEW GYEONGNAM HOTEL beliggende 15 minutters kørsel fra Jungmun Resort 
Complex, hvor Wonca Conferencen afholdes. 
 
Vi rejser fra Jeju til Seoul d 27. maj og bliver indkvarteret på EAST GATE TOWER HOTEL de næste 3 
nætter. 
Hotellet huser de øverste etager i Cerestar Mall, som er et kendt shopping center i Dondaemun kvarteret. 
 
D.  28.maj udforsker vi Seoul. På en sightseeingtur med engelsktalende guide ser vi bl.a. præsidentboligen, 
Gyeongbokgung Paladset, der kan dateres tilbage til 1394. Videre til Insadong kvarteret med antikbutikkerne 
og til sidst Namsangol Hanok Village med de traditionelle huse, templer og pavilloner. Der bydes på frokost 
på en lokal restaurant. 
 
Næste dag drager vi mod nord. Sammen med en engelsktalende guide kører vi op til grænsen til Nordkorea 
til  ” Demilitarized Zone” med Genforeningsbroen, United Nations Command Security Battalion ”Camp 
Bonifas”. 
Vi slutter dagen af med et besøg i Namdaemun markedet – Koreas største. Her sælges alt mellem himmel 
og jord og måske kan der gøres nogle gode køb inden hjemrejsen næste dag. 
 

 
 
Hjemrejse fra Seoul d. 30. Maj med Korean Airlines til Frankfurt og videre samme dag med SAS til 
Skandinavien. 
 
Priser fra DKK 31.595,- for delegeret og fra DKK 17.455,- for ledsager i delt dobbeltværelse 
Tillæg DKK 1000,- for afrejse fra Oslo og Stockholm 
 
Priserne inkluderer: 

 Flyrejse København-Jeju-Seoul-København med SAS og Korean Airlines på økonomiklasse 

 4 Overnatninger på New Gyeongnam Hotel i Jeju  

 Morgenmad på hotellet 

 3 Overnatninger på East Gate Tower i Seoul 

 Morgenmad på hotellet 

 Transfer fra lufthavnen i Jeju til hotellet t/r 

 Transfer fra lufthavnen i Seoul til hotellet t/r  

 Heldags sightseeingtur i Seoul inkl. frokost 

 Heldags sightseeing tur til den nordkoreanske grænse inkl. frokost 
 
Ikke inkluderet i prisen 

o Transport mellem udenrigs og indenrigslufthavnen i Seoul på udrejsen. Foregår med eksprestog og 
koster ca. 35,- kr. Turen tager omkring en halv time 

o Transport fra hotellet i Jeju til kongresbygningen 
o Drikkepenge til guider 

 
Der kræves ikke visum for skandinaviske statsborgere til Korea. 


